Jequié; II. Grau a ser conferido: Bacharel; III. Vagas anuais: 50 (cinquenta); IV. Periodicidade de 
ingresso: semestral; V. Turno de funcionamento: diurno; VI. Carga horária total: 4.539 (quatro 

(novecentas) horas; VIII. Carga horária total de AAE: 454 (quatrocentas e cinquenta e quatro 
horas); IX. Prazos de integralização: mínimo de 4,5 anos (9 semestres letivos), máximo de 8 
anos (16 semestres letivos). Art. 3º O Projeto Pedagógico aprovado pela presente Resolução 
será implantado a partir de 2026.1. Art. 4º O Projeto Pedagógico do Curso de Bacharelado